AZLON®
FLACONS COL LARGE
Conception étanche, sans joint
DOMIN
IQ
UE D
UTSCHER S
AS

AS
4
Lors de l’autoclavage des flacons, assurez-vous toujours d’avoir desserré ou retiré
les bouchons pour empêcher toute implosion accidentelle.
FLACONS RONDS, COL LARGE, POLYPROPYLÈNE AZLON®
Code Produit
Capacité
(ml)
Hauteur
(mm)
Diam. ext.
(mm)
Diam. int.
(mm)
Cdt
BWP0030PN 30 70 32 22 10
BWP0060PN
BWP0060BULK
60
60
82
82
40
40
22
22
10
800
BLP0100P 100 89 51 32 10
BLP0125P 125 104 51 32 10
BLP0150P
BLP0150BULK
150
150

30
FLACONS RONDS, COL LARGE, AMBRÉS,
POLYPROPYLÈNE AZLON®
Pour plus d’informations sur la compatibilité chimique, consultez le tableau de la
résistance chimique, dans la section technique
Code Produit
Capacité
(ml)
Hauteur
(mm)
Diam. ext.
(mm)
Diam. int.
(mm)
Cdt
BWP0060AP 60 82 40 22 10
BWP0150AP 150 116 51 32 10
BWP0250AP 250 140 60 37 10
BWP0500AP 500 161 75 46 10
BWP1000AP 1000 205 90 55 5
BWP2000AP 2000 242 120 55 5
Lors de l’autoclavage des flacons, assurez-vous toujours d’avoir desserré ou retiré
les bouchons pour empêcher toute implosion accidentelle.
Flacons en polypropylène, rigides et translucides avec bouchon
à vis en polypropylène

UE D
UTSCHER S
AS
5Pour plus d’informations sur la compatibilité chimique, consultez le tableau
de la résistance chimique, dans la section technique
Code Produit
Capacité
(ml)
Hauteur
(mm)
Diam. ext.
(mm)
Diam. int.
(mm)
Cdt
BWH0030PN 30 70 32 22 10
BWH0060PN 60 82 40 22 10
BLH0100P 100 89 51 32 10
BLH0125P 125 104 51 32 10
BLH0150P 150 116 51 32 10
BWH0250PN 250 140 60 37 10
BWH0500PN 500 161 75 46 10
BWH1000PN 1000 205 90 55 5
BWH2000P 2000 242 120 55 5
BLH0100BULK 100 89 51 32 420
BLH0125BULK 125 104 51 32 350
BLH0150BULK 150 116 51 32 330
BWH0250BULK 250 140 60 37 200
BWH0500BULK 500 161 75 46 110
BWH1000BULK 1000 205 90 55 60
BWH2000BULK 2000 242 120 55 30
FLACONS RONDS, COL LARGE, HDPE AZLON®
Flacons HDPE, rigides et translucides avec bouchon à vis en polypropylène
Parfaitement adaptés au stockage d’une large gamme de liquides,
à l’échantillonnage et à la préparation de milieux
Lors de l’autoclavage des flacons, assurez-vous toujours d’avoir desserré ou retiré
les bouchons pour empêcher toute implosion accidentelle. Eviter le contact entre
la surface imprimée extérieure et les aliments
FLACONS, GRADUÉS, AVEC ZONE DE MARGUAGE,
POLYPROPYLÈNE AZLON®
Flacons polypropylène de haute clarté, avec bonne résistance chimique
Graduations imprimées claires et précises en ml et en once
Large plage de marquage imprimée sur laquelle il est possible d’écrire
et qui facilite l’étiquetage
Code Produit
Capacité
(ml)
Hauteur (mm)
Diam. ext.
(mm)
Diam. int.
(mm)
Cdt
BWP0060PGRAD 60 82 40 22 10
BLP0125PGRAD 125 104 51 32 10
BLP0150PGRAD 150 116 51 32 10
BWP0250PGRAD 250 141 60 37 10
BWP0500PGRAD 500 161 75 46 10
BWP1000PGRAD 1000 205 90 55 5
DOMIN
IQ
UE D
UTSCHER S